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 830 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

    

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım
Giderleri
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Hazine Yardımları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler
Hane Halkına Yapılan Transferler

Yurtdışına Yapılan Transferler

Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri

 52.245.333,56

 2.005.110,08

 6.545.625,04

 122.324,63

 48.617,51

 7.024.019,57

 440.096,44

 1.302.188,21

 3.019,06

 2.001,57

 12.037.550,23

 236.979,27

 349.473,00

 92.764,60

 2.141,81

 58.118,78

 7.505,60

 3.102.087,24

 490.000,00

 396.000,00

 34.405,98

 18.061,50

 1.805.331,56

 19.425,75

 4.393.956,90

 905.865,75

 60.967.010,82

 8.771.324,85

 12.784.533,29

 4.040.554,72

 7.325.327,86

 93.888.751,54

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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 Yılı  : 2019
38.45Kodu : KAFKAS ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 

 800

 810

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 
HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış
ve
Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar

Proje Yardımları

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Diğer Çeşitli Gelirler

Kira Gelirleri

 2.802.645,00

 732.242,70

 84.541.000,00

 5.427.000,00

 22.500,00

 417.977,56

 979.423,84

 405.488,72

 245,00

 3.534.887,70

 89.990.500,00

 1.802.890,12

 245,00

 95.328.277,82

 245,00
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Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 5

 95.328.277,82

 245,00

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI (B) 

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI (C)
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Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  200.747,90

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 07 830  06

BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI (A) :

 Yılı  : 2019
38.45Kodu : KAFKAS ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 

 93.888.751,54

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 5

 95.328.032,82NET GELİR TOPLAMI( D= B - C) :

-1.439.281,28BÜTÇE  GİDERİ - BÜTÇE GELİRİ     (A- D):


